Załącznik Nr 1
do ogłoszenia
z dnia 15.01.2013 r.

ZWK.7033.1.2013
OFERTA

NA SPRZEDAŻ DRZEWA NA PNIU

Zakład Wodociągów

Kanalizacji i Oczyszczania

w Szepietowie

ul. Główna 6

Kupujący / Oferent / Nazwa Firmy / osoba fizyczna

…............................................................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

adres: ......................................................................................................................................................

NIP .….......................................................

REGON .…...............................................

PESEL …..................................................

Nr KRS, wpisu do ewidencji działalności gospodarczej .......................................................................

Zobowiązania oferenta:

1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu opublikowanym na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej: http://szepietowo.biuletyn.net w sprawie sprzedaży drzewa na pniu w miejscowości Dąbrówka Kościelna na działce Nr 2547/2 oraz w miejscowości Średnica Maćkowięta na działce Nr 58/2 – oferuję zakup niżej wymienionych drzew:

	Lp.
	Gatunek drzewa
	Ilość sztuk
	Obwody pni w cm

na wysokości 130 cm
	Nr działki,
na której rosną drzewa

	1
	Topola
	1
	157
	257/2


	2
	Topola
	1
	170
	257/2

	3
	Topola
	1
	188
	257/2

	4
	Topola
	1
	220
	257/2

	5
	Topola
	1
	218
	257/2

	6
	Topola
	1
	220
	257/2

	7
	Topola
	1
	250
	257/2

	8
	Topola
	1
	280
	257/2

	9
	Topola
	1
	220
	58/2


Za cenę netto …............................................................ + należny podatek VAT

słownie: ..................................................................................................................................................

2. Zobowiązuję się do poniesienia wszelkich kosztów związanych z pozyskaniem drzewa:

· zabezpieczenia i oznakowania terenu przyległego na czas wycinki drzew i uprzątnięcia gałęzi,

· wypłaty odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu osób trzecich lub osobom trzecim,

· ewentualne uszkodzenia, wyłączenia linii energetycznych, nawierzchni trawy, budynków, ogrodzeń i budowli znajdujących się w pobliżu wycinki drzew,

· uprzątnięcia drzew, gałęzi, obniżenia pni do poziomu gruntu,
· ścięcia drzew i przetransportowania drewna na własny plac składowy.

3. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki bez zastrzeżeń oraz oświadczam, że dokonałem wizji lokalnej w terenie.
4. Oświadczam, że załączony do ogłoszenia wzór umowy został zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązuje się w przypadku wybrania mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez ogłaszającego przetarg.

........................................................., dn. ...................................... 2013 roku

(miejscowość)
.........................................................................................

(czytelny podpis oferenta lub pełnomocnika)
